Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.03.2019
	      № 1508

Об отмене некоторых  постановлений, распоряжений администрации  городского округа город Бор Нижегородской области
Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Отменить постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области:

- от 31.05.2011 № 2432 «Об утверждении тарифов платных  образовательных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями городского округа город Бор, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа город Бор»;

- от 01.08.2011 № 3835 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 31.05.2011 № 2432»;

- от 16.04.2012 № 1989 «Об утверждении  Целевой программы на 2012-2015 годы «Увеличение количества мест в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях городского округа город Бор»;

- от 30.09.2013 № 5992«О внесении изменений в программу на 2012-2015 годы «Увеличение количества мест в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях городского округа город Бор» ( в новой редакции);

- от  07.02.2013 № 588 «О внесении изменений в Положение о порядке возмещения части расходов по приобретению путевок в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря)»;
- от 24.10.2013 № 6655 «Об утверждении Положения о порядке использования средств местного бюджета городского округа г.Бор Нижегородской области на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период, Положения  о порядке возмещения части расходов по приобретению путевки в загородный детский оздоровительно-образовательный центр (лагеря)»;

- от 18.06.2015 № 2950 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 16.04.2012 № 1989»;

- от 26.08.2016 № 4107 «Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов по сопровождению детей до места нахождения детского санатория или санаторно-оздоровительного центра (лагеря) круглогодичного действия, расположенного за пределами Нижегородской области, и обратно за счет средств бюджета  городского округа г. Бор на 2016 год».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

С.П.Чайко
2-28-54